

MSI-Hがん

《商品名(略号)》	《投与量》	《投与日》	《投与間隔》
Pembro単剤療法			
Pembro	200mg/body	Day1	21

原発不明がん

《商品名(略号)》	《投与量》	《投与日》	《投与間隔》
CBDCA + PTX療法			
PTX	175mg/m ²	Day1	21
CBDCA	5AUC		

CBDCA + DTX療法

DTX	60mg/m ²	Day1	21
CBDCA	5AUC		

甲状腺がん

《商品名(略号)》	《投与量》	《投与日》	《投与間隔》
ソラフェニブ単剤療法			
ネクスバル	800mg/body	分2 連日	14

レンバチニブ単剤療法

レンビマ	24mg/body	分1 連日	14
------	-----------	-------	----

肉腫

《商品名(略号)》	《投与量》	《投与日》	《投与間隔》
VDC療法 (VDC/EI交代療法)			
VCR	1.5mg/m ² (max2mg/m ²)	Day1,8,15	21
CPA	600mg/m ²	Day1,2	
DXR	37.5mg/m ²	Day1,2	

VDC(A)療法 (VDC/EI交代療法)

VCR	1.5mg/m ² (max 2mg/m ²)	Day1	21
ACT-D	1.25mg/m ² (max 2.5mg/m ²)		
CPA	1,200mg/m ²		

EI療法 (VDC/EI交代療法)

IFM	1,800mg/body	Day1-5	21
ETP	100mg/m ²		

DXR単剤療法

DXR	60mg/m ²	Day1	21
-----	---------------------	------	----

IFM単剤療法

IFM	2,000mg/m ²	Day1-5	21
-----	------------------------	--------	----

エリブリン単剤療法

ハラヴェン	1.4mg/m ²	Day1,8	21
-------	----------------------	--------	----

トラベクテジン単剤療法

ヨンデリス	1.2mg/m ²	Day1	21
-------	----------------------	------	----

パゾパニブ単剤療法

ヴォトリエント	800mg/body	分1 連日	
---------	------------	-------	--

膵神経内分泌腫瘍

《商品名(略号)》

《投与量》

《投与日》

EVE単剤療法

EVE	10mg/body	分1 連日	
-----	-----------	-------	--

スニチニブ単剤療法(4投2休)

スーテント	37.5mg/body	分1 連日	
-------	-------------	-------	--

STZ/5FU療法

ザノサー	500mg/m ²	Day1-5	42
5FU	400mg/m ²	Day1-5	

消化管間質腫瘍(GIST)

《商品名(略号)》

《投与量》

《投与日》

イマチニブ単剤療法

グリベック	400mg/body	分1 連日	
-------	------------	-------	--

スニチニブ単剤療法(4投2休)

スーテント	50mg/body	分1 Day1-28	42
-------	-----------	------------	----

REG単剤療法

REG	160mg/body	分1 Day1-21	28
-----	------------	------------	----